Протокол №14-4

25.10.2017

 Беркетмэ №14-4

25.10.2017

О докладе на  V пленум

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад на V пленум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП

«О работе Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза по организационному укреплению деятельности и выполнению

уставных требований» - утвердить.

      2. Поручить выступить с докладом «О работе Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза по организационному укреплению

деятельности и выполнению уставных требований» на V пленуме республиканского

комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП – председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахунзянову Халиму Юлдашевичу.

Киршин А.С.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов